Fran: Vilfard Géavle - Socialndmnd (e-post) <socialnamnd@gavle.se>

Till: Platina-SON (e-post) <platina-son@gavle.se>

Amne: VB: Remiss - Forslag till ny risk- och sarbarhetsanalys for Givle kommun
2023-2027

Skickat: 2023-03-31 14:15:03

Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 31 mars 2023 11:46

Till: Livsmiljo Gévle - Administration (e-post)
<administration.sambygg@gavle.se>; Livsmiljé Géivle - Kultur & Fritid Gévle (e-
post) <kultur-fritid@gavle.se>; Utbildning Gévle (e-post) <utbildning@gavle.se>;
Vilfird Gavle - Omvardnadsnamnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>;
Vilfard Gévle - Socialndmnd (e-post) <socialnamnd@gavle.se>; Vilfard Givle -
Arbetsmarknads- och funktionsrittsnimnd (e-post) <athamnd@gavle.se>;
Overformyndarnimnden (e-post) <overformyndarnamnden@gavle.se>;
Gavlegardarna - Diariet (e-post) <diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter -
Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gdvle Hamn - Info (e-post)
<info@gavlehamn.se>; Gévle Parkeringsservice AB - Info (e-post)
<info@gavleparkering.se>; Givle Energi - Kundtjénst - E-Post
<kundservice@gavleenergi.se>; Géastrike Vatten - Info (e-post)
<info@gastrikevatten.se>; Gavle Drift & Service - info (e-post)
<info@gavledriftservice.se>; Gistrike Atervinnare (e-post)
<info@gastrikeatervinnare.se>; Gistrike Raddningstjanst (e-post)
<gastrike.raddning@gastrikeraddningstjanst.se>

Amne: Remiss - Férslag till ny risk- och sirbarhetsanalys for Givle kommun
2023-2027

Prioritet: Hog

Oversinder remiss gillande forslag till ny risk- och sarbarhetsanalys for Gévle
kommun 2023-2027, se bifogade filer.

Sista svarsdatum ar den 9 juni 2023.

Enligt uppdrag:



Registrator
Styrning och stod

Administrativa avdelningen

Gévle kommun
801 84 GAVLE
Stadshuset, Drottninggatan 22

Telefon: 026-17 80 00



